Resolución 010-2025 Exoneracion total RUTA MYPIMES LA ALTAGRACIA Digital-descargable Si
https://wp.onda.gob.do/wp-content/uploads/2025/05/Resolucion-010-2025-Exoneracion-total-RUTA-MYPIMES-LA-

ALTAGRACIA.pdf
25/9/2025

Resolución 009-2025 Que otorga la exoneración del pago de tasas para el registro de ciento veinticinco (125) obras 

literarias que serán publicadas en el marco de la 8va feria internacional del libro y escritores en San Pedro de Macorís.
Digital-descargable Si

https://wp.onda.gob.do/wp-content/uploads/2025/05/Resolucion-009-2025-Que-otorga-la-exoneracion-del-pago-de-tasas-

para-el-registro-de-ciento-veinticinco-125-obras-literarias-que-seran-publicadas-en-el-marco-de-la-8va-feria.pdf
16/9/2025

Resolución 008-2025 Que establece una exoneración total del pago de tasas para el registro de obras artísticas, literarias 

y científicas en el marco de la feria "expo feria mayorista 2025", programada del veintisiete (27) al treinta y uno (31) de